

# Stjær Bakkegaard Aps

Stjærvej 70, Stjær, 8464 Galten

CVR-nr. 44 10 69 81

## Årsrapport

**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024.

---

Kresten Krab Thorup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 8. juni - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Stjær Bakkegaard Aps  
Stjærvej 70  
Stjær  
8464 Galten

E-mail: kresten@krab.dk

CVR-nr.: 44 10 69 81

Regnskabsår: 8. juni 2023 - 31. december 2023

**Direktion**

Kresten Krab Thorup  
Helene Simoni Thorup

**Revision**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Aalborgvej 51  
9560 Hadsund

**Modervirksomhed**

Kresten Krab Thorup Holding Aps

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive virksomhed med køb, salg og udlejning af fast ejendom samt hermed beslægtede virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -68 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	8/6 2023 <u>- 31/12 2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-22.735</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-21.594</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-44.329</b>
Andre finansielle indtægter	3.656
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-27.491</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-68.164</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-68.164</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	<u>-68.164</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-68.164</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	31/12 2023
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
Grunde og bygninger	6.340.933
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>60.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.400.933</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.400.933</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	19.589
Andre tilgodehavender	<u>168.477</u>
Tilgodehavender i alt	<u>188.066</u>
Likvide beholdninger	<u>2.621.002</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.809.068</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.210.001</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	31/12 2023
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>	
1 Virksomhedskapital	100.000
Overført resultat	3.331.836
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.431.836</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
2 Gæld til tilknyttede virksomheder	4.023.616
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.023.616</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.440.674
Gæld til tilknyttede virksomheder	313.875
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.754.549</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.778.165</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.210.001</u></b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>4 Eventualposter</b>	

## Noter

---

8/6 2023  
- 31/12 2023

---

### 1. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 8. juni 2023

100.000

**100.000**

Anpartskapitalen består af 100.000 anparter a 1 kr. og multipla heraf.

### 2. Gæld til tilknyttede virksomheder

**Gæld til tilknyttede virksomheder i alt**

**4.023.616**

Andel af gæld, der forfalder efter 5 år

0

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kresten Krab Thorup Holding ApS, CVR-nr. 27458394, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
